
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/5

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 030/2022 2 ........................................ 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 030/2022 2 .................................... 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2022 - REF. PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
030/2022 2 .............................................................................................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2022 CONTRATO
Nº 227/2022. 3 ........................................................................................................................................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2022 -
CONTRATO Nº 228/2022. 4 ................................................................................................................... 
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 226/2022 - CREDENCIAMENTO 002/2022
- PROCESSO 520/2022 5 ........................................................................................................................ 



quarta-feira, 07 de dezembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 447-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/5

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
030/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO, através do Gestor a Sr. Paulo Roberto
Ribeiro,  torna público,  e  comunica aos interessados as  seguintes  adjudicações de
Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 030/2022

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE 
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E   ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E TAGUATINGA.

Adjudicada em: 01/12/2022

Licitantes Ganhadoras:

VITURINA PEREIRA DOS SANTOS SILVA ME -   CNPJ  nº  18.506.392/0002-01 -  Valor
Global:  R$ 1.978.219,20 (um milhão, novecentos e setenta e oito mil,  duzentos e
dezenove reais e vinte centavos).

PALMAS LED LTDA - CNPJ nº 40.572.920/0001-07 – Valor Global: R$ 2.438.164,85 (dois
milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e
cinco centavos).

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 01/12/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
030/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO, através do Gestor a Sr. Paulo Roberto
Ribeiro, torna público, e comunica aos interessados as seguintes homologações de
Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 030/2022

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE 
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E   ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E TAGUATINGA.

Homologada em: 06/12/2022

Licitantes Ganhadoras:

VITURINA PEREIRA DOS SANTOS SILVA ME -   CNPJ  nº  18.506.392/0002-01 -  Valor
Global:  R$ 1.978.219,20 (um milhão, novecentos e setenta e oito mil,  duzentos e
dezenove reais e vinte centavos).

PALMAS LED LTDA - CNPJ nº 40.572.920/0001-07 – Valor Global: R$ 2.438.164,85 (dois
milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e
cinco centavos).

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 06/12/2022

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 030/2022 - REF. PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 030/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

Órgãos  Participantes:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  /   FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedores Registrados

VITURINA PEREIRA DOS SANTOS SILVA ME -   CNPJ  nº  18.506.392/0002-01 -  Valor
Global:  R$ 1.978.219,20 (um milhão, novecentos e setenta e oito mil,  duzentos e
dezenove reais e vinte centavos).

PALMAS LED LTDA - CNPJ nº 40.572.920/0001-07 – Valor Global: R$ 2.438.164,85 (dois
milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e
cinco centavos).

Valor Global: R$ 170.700,00 (cento e setenta mil, setecentos reais)

Finalidade: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE 
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E   ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E TAGUATINGA.



quarta-feira, 07 de dezembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 447-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/5

Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de
sua publicação, conforme PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 030/2022

Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras do PREGÃO
PRESENCIALSRP Nº 030/2022.

TAGUATINGA-TO 06/12/2022.

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 030/2022 CONTRATO Nº
227/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

CONTRATADO:  :   VITURINA  PEREIRA  DOS  SANTOS  SILVA  ME  -   CNPJ  nº
18.506.392/0002-01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE 
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E   ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E TAGUATINGA.

Valor Global: R$ 1.978.219,20 (um milhão, novecentos e setenta e oito mil, duzentos e
dezenove reais e vinte centavos)

Prazo de Vigência do Contrato: 07/12/2023

Data de Assinatura: 07/12/2022

Dotação Orçamentária:

PREFEITURA E SECRETARIAS

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

10.09.15.122.0901.2.052 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE INFRA ESTRUTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 237

10.03.04.122.0301.2.068 -
REALIZAÇÃO DE RECEPÇÕES,
ATVIDADES CÍVICAS E
COMEMEMORATIVAS

33.90.30 1.500.0000.00000 114

10.04.04.122.0401.2.006 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EM GERAL

33.90.30 1.500.0000.00000 130

10.04.06.181.0402.2.010 -
APOIO AS AÇÕES DE
SEGURANÇA PUBLICA

33.90.30 1.500.0000.00000 156

10.08.13.391.0801.2.121 -
MANUTENÇÃO DO PARQUE
ECOLÓGICO

33.90.30 1.500.0000.00000 196

10.08.13.392.0801.2.046 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA CULTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 202

10.08.13.392.0801.2.047 -
FESTAS COMEMORATIVAS,
POPULARES E FOLCLORICAS

33.90.30 1.500.0000.00000 208

10.08.23.695.0803.2.051 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO SETOR DE TURISMO

33.90.30 1.500.0000.00000 215

10.08.27.812.0802.2.048 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DE DESPORTO E LAZER

33.90.30 1.500.0000.00000 230

10.09.15.452.0902.2.055  -
ILUMINAÇÃO PÚBLICA 33.90.30 1.500.0000.00000 246

10.11.23.122.1101.2.093 -
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
TERRENOS PÚBLICO

33.90.30 1.500.0000.00000 261

10.12.26.782.1201.2.067 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA SECRETARIA DE TRANSPORTE

33.90.30 1.500.0000.00000 271

10.16.20.605.1001.2.059 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA AGRICULTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 296

10.17.18.541.1003.2.064 -
ATIVIDADE DO SETOR DE MEIO
AMBIENTE

33.90.30 1.500.0000.00000 309

10.17.18.541.1003.2.065 -
APOIO AS ATIVIDADES DE
BRIGADAS DE INCÊNDIO

33.90.30 1.500.0000.00000 315

10.17.18.541.1003.2.094 –
MANUTENÇÃO DO ATERRO
SANITÁRIO

33.90.30 1.500.0000.00000 318

10.17.18.541.1003.2.097 –
LIMPEZA URBANA 33.90.30 1.500.0000.00000 329

10.18.04.122.1512.2.133 –
MANUTENÇÃO DA SEC. DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

33.90.30 1.500.0000.00000 588

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

13.15.10.122.1501.2.071 –
ATIVIDADES ADM DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

33.90.30 1.500.1002.00000 473

13.15.10.302.1502.2.073-
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ATENDIMENTO
EMERGENCIAL, AMBULATORIAL E
HOSPITALAR.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 -
MANUT DOS SERV DE ATEND
EMERG, AMB E HOS.

33.90.30 1.600.0000.00 0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 MANUT
DOS SERV DE ATEND EMERG,
AMB E HOS.

33.90.30 1.621.0000.00 0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL  - CAPS.

 
33.90.30

1.500.1002.00 0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099
MANUT. CENTRO ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS.

33.90.30 1.621.0000.00 0000 540

13.15.10.302.1502.2.099-
MANUT. CENTRO ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS

33.90.30 1.600.0000.00 0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – PISO
DE ATENÇÃO BÁSICA. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074 PISO
DE ATENÇÃO BÁSICO FIXO- PAB
FIXO

33.90.30 1.500.1002.00 0000 495

13.15.10.305.1505.2.080 –
COMBATE A ENDEMIAS E
CONTROLE DE DOENÇAS.

33.90.30 1.600.0000.00000 564

13.15.10.305.1505.2.080
COMBATE A EDEMIAS E
CONTROLE DE DOENÇAS

33.90.30 1.500.1002.00 0000 564

13.15.10.304.1505.2.081 –
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 33.90.30 1.500.1002.00000 553

 13.15.10.304.1505.2.081  -
VIGILÂNCIA SANITÁRIA 33.90.30 1.600.0000.00 0000 553

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

12.7.12.361.703.2.033 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

33.90.30 1.550.0000.00000
1.500.1001.00000 363

12.7.12.365.703.2.034 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
INFANTIL – PRÉ-ESCOLA

33.90.30 1.550.0000.00000
1.500.1001.00000 407

12.7.12.365.705.2.041 – ENSINO
INFANTIL FUNDEB 30% 33.90.30 1.540.0000.00000 429

12.7.12.365.703.2.035 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
INFANTIL - CRECHE

33.90.30 1.550.0000.00000 417

12.7.12.365.705.2.045 – FUNDEB
30% CRECHE 33.90.30 1.540.0000.00000 443

12.07.12.361.0705.2.043 –
MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30%
FUNDAMENTAL

33.90.30 1.540.0000.00000 392



quarta-feira, 07 de dezembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 447-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

8.122.601.2.018-ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

33.90.30 1.500.0000.000000 37

8.244.602.2.088 – SERV. DE
CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

33.90.30 1.660.0000.000000 65

8.244.604.2.028-MANUTENÇÃO
DO IGD PBF 33.90.30 1.660.0000.000000 82

8.244.602.2.089-MANUTENÇÃO
DO CRAS PISO FIXO 33.90.30 1.660.0000.000000 71

 

 

Taguatinga – TO, 07/12/2022

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 030/2022 - CONTRATO Nº
228/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA - TO

CONTRATADO PALMAS LED LTDA - CNPJ nº 40.572.920/0001-07

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE 
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E   ELÉTRICO,  PARA  MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E TAGUATINGA.

Valor Global: R$ 2.438.164,85 (dois milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, cento e
sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Prazo de Vigência do Contrato: 07/12/2023

Data de Assinatura: 07/12/2022

Dotação Orçamentária:

PREFEITURA E SECRETARIAS

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

10.09.15.122.0901.2.052 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE INFRA ESTRUTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 237

10.03.04.122.0301.2.068 -
REALIZAÇÃO DE RECEPÇÕES,
ATVIDADES CÍVICAS E
COMEMEMORATIVAS

33.90.30 1.500.0000.00000 114

10.04.04.122.0401.2.006 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EM GERAL

33.90.30 1.500.0000.00000 130

10.04.06.181.0402.2.010 -
APOIO AS AÇÕES DE
SEGURANÇA PUBLICA

33.90.30 1.500.0000.00000 156

10.08.13.391.0801.2.121 -
MANUTENÇÃO DO PARQUE
ECOLÓGICO

33.90.30 1.500.0000.00000 196

10.08.13.392.0801.2.046 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA CULTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 202

10.08.13.392.0801.2.047 -
FESTAS COMEMORATIVAS,
POPULARES E FOLCLORICAS

33.90.30 1.500.0000.00000 208

10.08.23.695.0803.2.051 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO SETOR DE TURISMO

33.90.30 1.500.0000.00000 215

10.08.27.812.0802.2.048 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DE DESPORTO E LAZER

33.90.30 1.500.0000.00000 230

10.09.15.452.0902.2.055  -
ILUMINAÇÃO PÚBLICA 33.90.30 1.500.0000.00000 246

10.11.23.122.1101.2.093 -
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
TERRENOS PÚBLICO

33.90.30 1.500.0000.00000 261

10.12.26.782.1201.2.067 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA SECRETARIA DE TRANSPORTE

33.90.30 1.500.0000.00000 271

10.16.20.605.1001.2.059 -
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
DA AGRICULTURA

33.90.30 1.500.0000.00000 296

10.17.18.541.1003.2.064 -
ATIVIDADE DO SETOR DE MEIO
AMBIENTE

33.90.30 1.500.0000.00000 309

10.17.18.541.1003.2.065 -
APOIO AS ATIVIDADES DE
BRIGADAS DE INCÊNDIO

33.90.30 1.500.0000.00000 315

10.17.18.541.1003.2.094 –
MANUTENÇÃO DO ATERRO
SANITÁRIO

33.90.30 1.500.0000.00000 318

10.17.18.541.1003.2.097 –
LIMPEZA URBANA 33.90.30 1.500.0000.00000 329

10.18.04.122.1512.2.133 –
MANUTENÇÃO DA SEC. DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

33.90.30 1.500.0000.00000 588

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

13.15.10.122.1501.2.071 –
ATIVIDADES ADM DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

33.90.30 1.500.1002.00000 473

13.15.10.302.1502.2.073-
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ATENDIMENTO
EMERGENCIAL, AMBULATORIAL E
HOSPITALAR.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 -
MANUT DOS SERV DE ATEND
EMERG, AMB E HOS.

33.90.30 1.600.0000.00 0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 MANUT
DOS SERV DE ATEND EMERG,
AMB E HOS.

33.90.30 1.621.0000.00 0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL  - CAPS.

 
33.90.30

1.500.1002.00 0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099
MANUT. CENTRO ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS.

33.90.30 1.621.0000.00 0000 540

13.15.10.302.1502.2.099-
MANUT. CENTRO ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS

33.90.30 1.600.0000.00 0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – PISO
DE ATENÇÃO BÁSICA. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074 PISO
DE ATENÇÃO BÁSICO FIXO- PAB
FIXO

33.90.30 1.500.1002.00 0000 495

13.15.10.305.1505.2.080 –
COMBATE A ENDEMIAS E
CONTROLE DE DOENÇAS.

33.90.30 1.600.0000.00000 564

13.15.10.305.1505.2.080
COMBATE A EDEMIAS E
CONTROLE DE DOENÇAS

33.90.30 1.500.1002.00 0000 564

13.15.10.304.1505.2.081 –
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 33.90.30 1.500.1002.00000 553

 13.15.10.304.1505.2.081  -
VIGILÂNCIA SANITÁRIA 33.90.30 1.600.0000.00 0000 553

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA



quarta-feira, 07 de dezembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 447-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

5/5

12.7.12.361.703.2.033 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

33.90.30 1.550.0000.00000
1.500.1001.00000 363

12.7.12.365.703.2.034 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
INFANTIL – PRÉ-ESCOLA

33.90.30 1.550.0000.00000
1.500.1001.00000 407

12.7.12.365.705.2.041 – ENSINO
INFANTIL FUNDEB 30% 33.90.30 1.540.0000.00000 429

12.7.12.365.703.2.035 –
MANUTENÇÃO DO ENSINO
INFANTIL - CRECHE

33.90.30 1.550.0000.00000 417

12.7.12.365.705.2.045 – FUNDEB
30% CRECHE 33.90.30 1.540.0000.00000 443

12.07.12.361.0705.2.043 –
MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30%
FUNDAMENTAL

33.90.30 1.540.0000.00000 392

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA ELEMENTO FONTE FICHA

8.122.601.2.018-ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

33.90.30 1.500.0000.000000 37

8.244.602.2.088 – SERV. DE
CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

33.90.30 1.660.0000.000000 65

8.244.604.2.028-MANUTENÇÃO
DO IGD PBF 33.90.30 1.660.0000.000000 82

8.244.602.2.089-MANUTENÇÃO
DO CRAS PISO FIXO 33.90.30 1.660.0000.000000 71

 

 

Taguatinga – TO, 07/12/2022

Paulo Roberto Ribeiro

Prefeito Municipal

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO -
CONTRATO Nº 226/2022 -
CREDENCIAMENTO 002/2022 -
PROCESSO 520/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAGUATINGA

CONTRATADO: ANA CLARA AIRES MARINHO -  CPF Nº 074.152.241-16

OBJETO: CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇO  NOS  PROGRAMAS  CRIANÇA  FELIZ,  EQUIPE  VOLANTE,  SERVIÇO  DE
CONVIVÊNCIA  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DAS  ATIVIDADES  DA  SECRETARIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAGUATINGA – TO,  COM FUNDAMENTAÇÃO NA
LEI Nº 404/2011 E ATUALIZAÇÃO LEI. Nº 494/2020.

VALOR MENSAL: 1.212,00 – CARGA HORÁRIA 40HS

VIGÊNCIA: 01/12/2022 até 31/12/2022

TAGUATINGA – TO 01/12/2022

 

ZEILA AIRES ANTUNES RIBEIRO

GESTORA DO FMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-13T11:01:39-0300




